2

    THƯỜNG TRỰC HĐND	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        HUYỆN BÙ ĐĂNG	         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 06/LLV-TTHĐND	               Bù Đăng, ngày 05 tháng 02 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
(Tuần thứ 06 từ ngày 06/02/2023 đến ngày 10/02/2023)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (NGÀY 06/02/2023):
* SÁNG
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở.
* CHIỀU
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Chủ trì hội ý cơ quan chuyên trách HĐND huyện và Văn phòng HĐND&UBND huyện.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng làm việc của Phó Chủ tịch HĐND huyện.
Thành phần: Trưởng Ban Dân tộc, Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện, PCVP – Nguyễn Thị Hà, CVVP Lương Diệu Thúy.
THỨ BA (NGÀY 07/02/2023):
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày)
* TỐI
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự lễ tuyên dương thanh niên lên đường nhập ngũ năm 2023.
Thời gian, địa điểm: 19h30’ tại Hội trường Nhà Văn hóa huyện.
THỨ TƯ (NGÀY 08/02/2023):
* SÁNG
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự lễ giao, nhận quân năm 2023.
Thời gian, địa điểm: 06h45’ tại Sân Nhà Văn hóa huyện.
2. Ủy viên Thường trực HĐND huyện, Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày)
* CHIỀU
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp cấp ủy.

THỨ NĂM (NGÀY 09/02/2023):
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày)
* TỐI
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Chủ trì họp Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND định kỳ tháng 01/2023.
Thời gian, địa điểm: 19h30’ tại Phòng họp A- UBND huyện
[bookmark: _GoBack]Thành phần tham dự: Toàn thể Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND huyện.
THỨ SÁU (NGÀY 10/02/2023):
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày)
* CHIỀU
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Đi công tác tại huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng (Có chương trình riêng)
Lịch này được đăng trên Website của HĐND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0914.950.426 (gặp đ/c Lương Diệu Thúy - CVVP).
				       TL. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
Nơi nhận:                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT. HU, TT. HĐND huyện;
- UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;                                          (Đã ký)
- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT, CVVP(Th).                                                   Lương Việt Thanh